Администрация

муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _25_ » _____07_______ 2017  г.                                                                           № _271_____

О подготовке проекта о внесения изменений

 в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городское

поселение город Боровск

         В целях совершенствования порядка регулирования Правил землепользования и

застройки муниципального образования городское поселение город Боровск,

руководствуясь ст. 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1

ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 07.12.2016 года №793 «Об

утверждении требований к описанию и отображению в документах территориального

планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения,

объектов местного значения»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город

Боровск, утвержденных решением Городской Думы муниципального образования город

Боровск от 20.01.2017 года №3 (далее- Правила землепользования и застройки).

2. Мурашовой Н.А.-эксперту по работе со СМИ организационно-контрольного

отдела администрации муниципального образования город Боровск обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Боровские Известия» и разместить  на

официальном сайте администрации муниципального образования город Боровск  в сети

интернет: borovsk.org.

3. Предложения по подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки от граждан, предприятий, учреждений и организаций, от

других заинтересованных лиц должны направляться в администрацию муниципального

образования город Боровск в письменном виде по адресу: 249010, Калужская область,

г.Боровск, ул.Советская, д.5.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                     М.П. Климов
Исп. Котов В.В.

Отп.:  2   экз    1-в дело,  1-Отдел правового обеспечения

Согласовано: Заместитель .главы                                                                             И.Г. Скрипченко

consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F62C4DFF2B60F86578F07C8E09C81BCEC1E21B52DACE40355AFBCD098E468868ZBI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F62C4DFF2B60F86578F07C8E09C81BCEC1E21B52DACE40355AFBCD098E478168ZAI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F62C4DFF2B60F8657BF473880BC81BCEC1E21B52DACE40355AFBCF0F68ZDI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F62C4DFF2B60F8657BF473880BC81BCEC1E21B52DACE40355AFBCF0F68ZDI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI